[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» июля 2022 года

	№ 297/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2017 № 528/н

Рассмотрев Протест прокурора Улётовского района младшего советника юстиции Цырендоржиева Т.Б. от 21.06.2022  № 07-22б-2022 на отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе» утверждённого постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края   от 14.11.2017  № 528/н, руководствуясь Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях приведения нормативно правого акта в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 3п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2017 № 528/н следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 2.7. абзацами следующего содержания:

«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru.
И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

                            В.А.Горковенко